
REALITY • VELETRHY32

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.25 Nexo Knights IV (2)          
Dánský animovaný seriál (2017)

6.55 Nexo Knights IV (3)          
Dánský animovaný seriál (2017)

7.25 Powerpuff Girls          
Americký animovaný seriál (2016) 

7.45 Jen počkej, zajíci!          
Animovaný seriál 

8.20 M*A*S*H (139)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.55 Autosalon          
10.00 Motorsport          
10.30 Prima Partička          

Sledujte show, která srší humorem, 
improvizací a neskutečnými momenty,
za kterými i letos budou stát Michal 
Suchánek, Richard Genzer, Daniel 
Dangl a Igor Chmela. Tentokrát navíc
se speciálními hosty!

11.30 Modrý kód (43)    
Bezvýznamná chyba
Nejopravdovější seriál z lékařského
prostředí (2017). 

12.50 V.I.P. vraždy (11)          
Na falešnou notu
Detektivní seriál (2016).

14.10 Hrdina kuchyně          
Jak vyrobit kozí sýr nebo třeba 
vypěstovat dýni. Nenechejte si ujít nový
lifestylový magazín plný nejen 
skvělých receptů! 

14.50 Mravenci nesou smrt          
Kriminalisté musejí často riskovat i 
vlastní životy, aby se jim podařilo 
rozkrýt síť mezinárodního drogového
gangu... 
Český kriminální film (1985)

16.45 Bezva ženská na krku          
Česká romantická komedie (2016). 

18.55 Zprávy FTV Prima    
19.25 Krimi zprávy          
19.40 Divošky        
19.55 TOP STAR      
20.15 Polda II (2)      

Půlnoční striptýz
Polda, který strávil dvacet let v 
kómatu, je zpět. A nové vraždy
vyšetřuje starými způsoby. V nočním 
klubu Tropical se skácí k zemi mladá 
striptérka. Poslední, kdo s ní mluvil, 
je její starší kolegyně, se kterou se 
den předtím pohádala kvůli zkaženému
výstupu. Michal se mezitím potýká se
svým věkem. Jsou špatné výsledky z 
policejního školení pouhou ztrátou času,
nebo už svému mladšímu kolegovi 
Andrejovi přestává stačit?

21.25 Smrtonosná hra        
Při zatýkání nebezpečného zločince 
zahyne jeho milenka. Geniální lupič 
klade její smrt za vinu velícímu 
detektivovi a po několika letech se 
vrací, aby se mu pomstil. Připravil 
pro něj sérii dvanácti nebezpečných 
úkolů, které musí splnit, jinak tentokrát
hrozí smrt jeho přítelkyni... 
Americký akční film (2008).

23.45 Rudý písek      
Americký akční horor (2009). 

1.35 Robocop        
Americký akční sci-fi film (1987). 

3.35 Smrtonosná hra          
Americký akční film (2008). 

TV PROGRAM

krimi seriál
Polda II20.15

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 16:55  Stránka 32


